AN posuit, è quibus publicam as-pexere lucem,

Triumphalis machina Angelopoli-erecta pro excipiendo Nove Hispaniæ Pro Rege D. D. Ferdinando de Lancaster Noroña et Silva, Comite de Linares, seu Pax armata Ari-stei Pastoris prudentiæ.

Enarratio velitationum, quas An-gelopoli milites in plenum recens-nati Ludovici Hispaniarum Princi-pis insisterunt.

Edita isthac opuscula docet D. Didacus Bermudez de Castro in Scriptoribus Angelopolitanis, quæ Mexici haec tenus latent nos. Alia insuper multa MSS esse idem testatur, que vidisse nobis in comperto est.

+ 286 FR. ANTONIUS A S. HIERONYMO, Natione Hispanus, apud Almansam novæ Castellæ Villam exortus, austri-ori-s S. Francisci Observantiae Pro-vincia S. Didaci Mexicanæ alum-nus & Deffinitior, Lectoris functus munere Philosophiæ, & per annos aliquot etiam Theologia, etatis sua 39. Primarium agens Antecessorem in vivis esse desit, re-liquaque apud Discipulos MSS

Cursum Philosophicum,
Et

Tractationes Theologicas.
Eius meminit F. Balthasar de Medina in Chronic. memorata Provinciæ nudipedum S. Didaci fol. 66. n. 216.

+ 287 M. F. ANTONIUS DE HI-NOROSA, Natione Mexicanus, seu, ut legitur in Scriptoribus Ord.

Præd.

Præd. tom. 2. ad annum 1627 pag. 446. origine Hispanus, per inde enim est, ut monuimus tuo loco, quoniam natos in Ameri-câ nostrâ omnes, de quibus sermo nobis in hacce Bibliotheca est, subindeque Mexicanos natione, ab Hispanis genitos parentibus

compertum legentibus volumus, nisi quando conceptis verbis scrip-tierimus, Natione Mexicanus In-dis ortus parentibus, aut ex alterâ genitores natione apertissi-mè dixerimus: ceteri enim verò suam ab Hispanâ gente & familiâ originem ducunt, tamque Hispani sunt quam qui Mantua Carpentanorum nati. Noster in Ameri-câ nostrâ genitus, & forsan Mexici, quod nebis ambi-guum, Provinciali Sanjacobæam Ord. Præd. Mexicam petivit, emissisque votis adeptus, multis in ea litteris & dotibus floruit, Theologia Cathedras moderatus Magisterij laureâ conspicuus eva-sit, & à supremo Si Inquisitio-nis Consilio Hispaniarum inter Consultores dato titulo est ha-bitus. In Universitate etiam Mexicanensi Doctores inter Theologos recensit, alijsque muneri-bus cumulatus fuit. Edidit hispano sermone amoenissimum opus, quod jure dixeris Viridarium, in quo

præter ab ipso Authore puleher-ime lucubrata, invenies iti-dem variorum florentissima poe-mata, acumen, cruditionem & artem, latinâ hispanâque lin-guâ, redolentia undique & spî-

Eee

rantia. Titulum Libro dedit:

Vita & miracula gloriofi S. Hyacinti Confessoris, ex Ordine Pre-dicatorum; Ejusdem Bulla Canoniza-tionis, atque eorum que in ejus plan-sum festivè Mexici gesta sunt enarratio. Mexici, è domo Petri Balli 1597. in quarto.